
Smlouva o dodávce tepelné energie igLTE, RM&T..D
I{@Iů}I &?ů{Ilíí0&l

Příloha č. 1

Strana l z l

Číslo odběratele: 51200

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.Ol.2018 do 31.12.20l8

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodníin rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 476775 1l
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

ium, Olomouc, Čajkovského 9Gymnázií
Cajkovski:ého 9, 779 00 0lomouc
Zřizovac{ listina Olomouckého kra3e č.j.923/2001

IČO: 00848956
D?Č:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o cene dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základětepelné
zák. č.ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších

předpisů.
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou

1200/?OT aje její nedílnou součástí.
Pm úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

TeploTV Kč/GJ
Teplo ÚT

3.

 Kč/GJ

Sazba: 

Teplocelkem Kč/GJ
TePlO,TV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenárn bude up?atněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou m ít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l8 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,je platné dnem podpisu a
nění, a to dle toho, který

podléhá-li
eřejnění v

li

tomuto zveřeji a to dle to'ho, -který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v
se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání se použijí i na právní poměry zeregistru sin?si'nluv, pak se

, vzniklé mezi
ujednání se použijí
účinnosti tohoto ujísmlouvy, vznikl-é mezi smluvními stranami oď 01.01-.2018 do okamžiku nabytí ú'činnosti toFioto ujednáňí.

u)mu.

V Olomouci dne 12.l2.20l7

7.

<1. 72 , ?í 'y.(:!-...*a /,. . I . ** i* . . ** . ** . .. dne iai*.'l..?f.. .,a. *< .7?.. ?aas-%%"?0.....**V?,t9;Q,o,,(,,,.4,

a'la a: *aa* atyAaa a-s:la*l:I:aa :a a ' a' aa aa aa aa a a a aa aa aaZa dodavatele:
---- --------------------
Za odběratele:



Smloítva o dodávce tepelné energie
p 9c!'! !: ! !%!J!"!!

»uciovA stoyíčhosí

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2018
Daňový doklad
Platební kalendář

(2. smlouvy : 1200/?OT
Číslo odběratele : 51200

I?

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obchodnírn re3striku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 19

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9
Čajkovského 9
779 00 0lomouc

ODBF.RATEL:

Cíymnázium, Olomouc, Čajkovského 9
C'3a:3k
ICO:

ikovského 9, 779 00 0lomouc
DIČ:: 00848956

Zřizovaci listina Olomouckého kraje č.j.923/200 l V Olomouci dne 12.l2.20l7

Číslo účtu/kód banky:

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2018:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol 11 0151

02/2018 1180251200
03/2018 1180351200
04/2018 1180451200
05/2018 1180551200
06/2018 1180651200
07/2018 1180751200
08/2018 1180851200
09/2018 1180951200
10/2018 1181051200
11/2018 1181151200
12/2018 1181251200

Splatnost do
?
05.02.20l8
05.03.20l8

05.04.2018
07.05.2018
05.06.20l8
09.07.2018
06.08.2018
05.09.20l8
05.lO.2018

05.11,2018
05.12-2018

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběm tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m-ěsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všakpodléhi
iývá úči

:inný ode
e zákona ?

kalendář je platný a účiG)Tento platební
.ému zve předpisů, nabývá účinnosti ažznění pozdějších

ednání obsažená
č. 34(72015-Sb.-, vesmluv dlipovinněmu zveřejnění v regis'tru

r registru s v tomto plate6ním kalendáři sesmluv. Smluvní strany se dohodly, že ujanemji
použijí

eho zveřej'nění v
-i -na práv'ní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

iha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna-p'ro'střed;ictvÍ-m' registffi smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného-odkladu, nejpozději,

o uzavření, na své' náklady posÍupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. 'h?ed
představují výjimku z

za CíJ,e (cena tepla
výše záloh, «

povinnosti uveřejnění podle §3? odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavateli
ceno véobjem tepla v G'J za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,

případě, že odběrateÍneuveřejní přílohu
registru smluv uveřejnit sám. V případě
lavateli za maietkovou i nemaietkovo u

ch vzorů zástupců smluvních stran. Vvz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisovýi
v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě,v regisatru smluv ve výše 'aohodnuté-Ihůtg, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v
porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemaj
jmu.



Smloítva o dodávce tepelné energie @ 0.LT E R MaT,D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel : Odběratel:

V Olomouci dne:
12 -12- 2017

V . . Y.al--. s? *a** Ilaa/* .s-tr.. .s-?:.. . ii . ** . ** ** . . a* dne . *:I :. .-y iia* . . .(. . .ú. ,(B@n@ctíi' 4(? , /) , 2-0 /}

Za dodavatele
-=- ----------=- .-.. ?.i:?.-.. ... .... ... .. .. ... ....... .::

Za odběratele

'



Smlouva o dodávce tepelné energie g0.LT E R MaT,D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 51200

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1200/IOT

Platnost pro rok: 2018
pro OM č.: I519-030/150
Název OM: Čajkovského 9
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2018
Ne,byty i Nebyty i Teplo i Teplo

UT i TV i celkem i celkem
(GJ) i (GJ) i byty i nebyty

Sjednaný objem dodávky
(C;J) l

nebyty byty
Leden l l 1

F r
l

í

l

í

l

l
l F í

l

l

l

Ť
l Září +

t
+

l
l

í

l
l

J

l

Ě
1

l

l

'F r

l

l

l

? r I ]
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.20l8 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,dpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.20l8 nebo dnem zveřejnění v regístru smluv,
:oho, který okaínžik nastane později. Nabude-li tato příloha účimiosti dnem zveřejněni v registru smluv, píak se

i příloha
éhá-li toipodléhá-li tomuto zvcre3nř=m, a-to dle toÍ., a to dle toho, který okmnžik nastane pozdé)i. Nabude-li tato přiloha účííínosti únem zveí'e3nem v regís'ú smíuv, paíc se

jednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze sínlouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni od Ol.Ol.2018smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená
do okarnžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

i Sjednanývýkon(MW) i
i výpočet stálého platu i

í í
r l l

l l l

l l l
l f l

l l r
l l l

l l r
r l l

l r
r l l

l r l

l l l

Byty
UT
(GJ)

Byty
TV
(GJ)

MěsÍc
l

l
l

l
l

r

l
l

l
l

r

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.2017

Odběratel:

V ..?O.í..p..o.ou.?t..:........ dne:. ú«ý. / 1, ?i -)

dodavatel odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie
p OL'444;40

kKl:INVÁ aMíL€čha%l

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51200

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1200/?OT

Platnost pro rok: 2018
pro OM č.: I649-340/110
Název OM: Čajkovského 9 (tělocvična)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2018
Nebyty Teplo Teplo

TV - i celkem i celkem
(GJ) i byty i nebyty

Sjednaný objem dodávky
(C;J) l

E?

l

l

-ff

l

ff

l
l

ff

l

fl
výpočet stálého platu i

l

l
l

l
l

l

r

l

r

l
l

l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranaíni a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.20l8 nebo dnem zvcrc5neni v registm smluv,dpisu oběn
:oho, který

} PřílO]
éhá-li okaínžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zvere'3nerú v registru smluv, pak sene pozděj:

iužij {i na
podléÍiá-li tomuŤo zveřejnění, a-to dl;e tol
smluvní sman;-dohodly,'ne-ujemán7 obsažená v této příloze se použij k i na právní poměry ze smlouvy, vzníklé mezi smluvnmi stranaííni od 01.01-.2018idly, že

ÚČinnOido okamžiku nabytí ú8innosti tohoto ujednání.

'ZRS?), uveřejněna prostřednictvímSínluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv (?Z
dnů ode dne jejího
iv zaiistí odběratel

uzavření, na své n-áklady postupemregistru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15
znečitelnění těch ustanovení, laerástanoveným v%e uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v- registru smlíluv zajistí c

ibchodní taji
zákonem odběratel.- Před uvetej
osti uveřejnění podle §3 odst. l ,2 ZRS, a to ustanovenrtvořící obchoéí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavuj{ výjimku z povim'ii

tepla v GJ za určité období, 'konu, výše zálo6, cenové vzorce) a' dále osobní údaje, vč.tepla v GJ za určité období, velikost smluvnu'io výkonu, ccníi za MW smluvniho vý]
podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílo
oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sárn. V případě pomšení povinnosti odbě

že odběratel neuveřejní příÍohu v registru srnÍuv ve výše dohodnuté Ihůtě, je doaavatel
tuto pÍílo'hu v-r:gi;tru-smluv-u-veřej-nit sáffi. 'V případě pomšení povim'iosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpoviďá tento dodavateli

za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

r

l

r

l
l

l
l

l
l

l
l

í

l
l

l

Nebyty
UT
(GJ)

Byty
UT
(GJ)

Byty
TV
(GJ)

MěsÍc

I?
i Únor i
W
4
Q
i Červen l
4
9

+

n?ebyty i
r

l

r

l

l

l

r

l

r
r

l

r
l

nebyty ?

l
l

l

r

l

r

l
J

l
l

r

l

r

r
l

l
l

r

l

r

jl

l

l
l

r

l

l

r

l

r

l
l

l

r

l

r

l

í

í

l
l

l
l

l
l

r

l
l

l

l

l

l

l
l

l
l

l
l

r

l
l

l

í

l

r

l
l

í

l
l

l
l

rl

Odběratel:

,ze?i';ý
V.ló..r.g..o.co..?..:............ dne: ..'..?..:......'2-.V Olomouci dne: 12.12.20l7

dodavatel odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie @gLT E R M&T.D
PHloha č. 6

POVĚŘENí ODBĚRATELE
Ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 1200/?OT

ODBERATEL
Odběratel:
'?Název/firma/jméno: Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9
Sídlo/adresa:- Čajkovského 9 , 779 00 , Olomouc
IČO/dat.narození : 848956
Zastoupena:

tímto pověřuje

zaodběrnámísta:Čajkovského9(tělocvična) (?649-340/110)

jako pověřeného zástupce pana (paní)Stupl

jméno apřÍjmenÍ: .'.? ".-...... datumnarozenÍ: .

kontaktní adresa:

kontaktní telefon: .7Í  . . kontaktní e-mail: . .-

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanoveníí
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.
l) Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:

ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Příloha č. l ,,Ceny tepelné energie? ANO - NE*
b) Přílohač.2,,Přihláškakodběrutepelnéenergie" ANO -NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh? ANO - NE*
d) Přílohač.4,,Odběrovýdiagram" ANO-NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy? ANO - NE*
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2. 12. smlouvy.

2) Jiné:

v OXI. .0.f? O (<. I= / . J dne ; . . 7 .q. ! . .r %. .a. . . .> O / }

0 0 llllllll---------00- *--00l'00 11111111110 0 00 0---00 01111111111110 Il

/ oďtS"ěratel /

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosfi se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

y . O.. L.. ..o C..aó.. ...' <.. ..' adne aa . . . . ...a"'?.. a- . . .z. z , '?o x '?, '?. ....'o 9 a'aq. ...' S. .." dne aa

* Nehodící se škrtněte

000000000

/ pověřená osoba /
/

/


